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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Geodeci na moście – pierwsza
podwieszana konstrukcja przez Wisłę  •
Potrzebne porozumienia – konferencja prasowa
głównego geodety kraju  • 80 złotych za
kilometr kwadratowy – spotkanie
dystrybutorów Space Imaging Europe  • Czas
na Dolny Śląsk – koncepcja budowy
Dolnośląskiego SIP  • Geodezja bez ...
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		Anna Wardziak

		Co po szkole średniej?

				
		Rekrutacja 2000. W poprzednim artykule tej serii sugerowałam, że po maturze warto kontynuować naukę (przy uwzględnieniu sytuacji panującej na rynku pracy). Warto to zrobić również wtedy (a może szczególnie wtedy), gdy tej matury nie udało się zdobyć albo nie powiodły się egzaminy na studia wyższe. Interesującą ofertą w tej sytuacji jest możliwość nauki w szkole policealnej, która przygotowuje do podjęcia pracy w określonym zawodzie.
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						Mimo że tego typu szkoły przeznaczone są dla osób posiadających średnie wykształcenie ogólne (czyli absolwentów LO), uczyć się w niej mogą również absolwenci szkół średnich innego typu. Jednak z jednym zastrzeżeniem – kierunek wybranej szkoły policealnej nie może pokrywać się z kierunkiem ukończonej szkoły średniej (np. słuchaczem policealnego studium geodezyjnego nie może być absolwent technikum geodezyjnego). Tytuł technika po policealnym studium zawodowym jest bowiem tożsamy z analogicznym tytułem uzyskanym przez absolwenta technikum. W zestawieniu na kolejnych stronach uwzględnionych zostało 9 szkół publicznych i 4 niepubliczne. Wszystkie dane odnoszą się do tegorocznej rekrutacji, jedynie informacja o procencie dostających się na studia wyższe dotyczy ubiegłorocznych absolwentów.

Pełna treść artykułu w majowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Studenci inwentaryzują budynek AGH
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				więcej filmów ...

				

				
				
			


			
			
			
			
					
					
				
	
				



				
				

czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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